
    
 
 
 
               

                                                    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 8 февраля  2023 года                                     № 8 

 

О внесении изменений в  перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования  

Кузьмичского сельского поселения   

Ершичского района Смоленской области 
 

 

В соответствии с пунктом 2 постановления Администрации Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 26.12.2022 № 78 « 

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципаль-

ного образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смолен-

ской области»  Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области 

 п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муници-

пального образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смо-

ленской области, утвержденный постановлением  Администрация Кузьмичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области 26.12.2022 № 78 «Об 

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области», следующие изменения: 

строки 

  

100  
Управление Федерального казначейства по Смо-

ленской области 

100 1 03 02231 01 0000 110 

 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюд-

жетами с учетом установленных дифференцирован-

ных нормативов отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях формирования до-

рожных фондов субъектов Российской Федерации) 



 2 
 
 

100 1 03 02241 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных диф-

ференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным федераль-

ным законом о федеральном бюджете в целях фор-

мирования дорожных фондов субъектов Российской 

Федерации) 

100 1 03 02251 01 0000 110 

 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бен-

зин, подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюд-

жетами с учетом установленных дифференцирован-

ных нормативов отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях формирования до-

рожных фондов субъектов Российской Федерации) 

100 1 03 02261 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюд-

жетами с учетом установленных дифференцирован-

ных нормативов отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях формирования до-

рожных фондов субъектов Российской Федерации) 

 

исключить; 

 

         после строки 
182  Федеральная налоговая служба 

182 1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источ-

ником которых является налоговый агент, за исклю-

чением доходов, в отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Рос-

сийской Федерации¹ 

 дополнить строками следующего содержания:  

 

182 1 03 02231 01 0000 110 

 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюд-

жетами с учетом установленных дифференцирован-

ных нормативов отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях формирования до-

рожных фондов субъектов Российской Федерации) 



 3 
 
 

182 1 03 02241 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом установленных диф-

ференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным федераль-

ным законом о федеральном бюджете в целях фор-

мирования дорожных фондов субъектов Российской 

Федерации) 

182 1 03 02251 01 0000 110 

 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бен-

зин, подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюд-

жетами с учетом установленных дифференцирован-

ных нормативов отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях формирования до-

рожных фондов субъектов Российской Федерации) 

182 1 03 02261 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и местными бюд-

жетами с учетом установленных дифференцирован-

ных нормативов отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях формирования до-

рожных фондов субъектов Российской Федерации) 

 

          

 

 

 

Глава муниципального образования 

Кузьмичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области                                                 А.Н. Ковалев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3¹Администрирование поступлений по виду дохода осуществляется главным администра-

тором, указанным в группировочном коде бюджетной классификации, по всем кодам подвидов 

доходов. 


